Atenc osamente,

PEDRO FELÍCI
Prete'

DA BERNABÉ
Municipal

Prefeitura Municipal ck Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 422/2016 	 em 25 de maio de 2016

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 159/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SX,

Recebemos o Oficio n° 306/2016, de Vossa Excelência,

encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 159/2016, de autoria do Vereador
O
O
O 	Adauto Quirino Silva. Referida propositura requisita informações sobre reparos no

asfalto da Av. Afif José Abdo, segundo quesitos nela formulados.
Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 103/2016

do Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.
Co. 	 No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 - 80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N2103'1016 — 1035/2016

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n2  306016 e Requerimento n2  159/2016, da

Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:
1. Sim.
2. A Secretaria de Obras tem a informar que na Av Afif José Abdo cruzamento com

a Rua Rotílio de Souza (Portal da Pérola II), foi executado serviço de limpeza,
adequação de mesa de guia de sarjeta para melhor escoamento das águas e
reposição asfáltica.

Atenciosamente,

ENG2 ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

A . MILTON LOT JUNIOR
- 	Secretário de Obras

	Page 1
	Page 2